



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017 № 1032-17/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.10.2014 г. № 3956-п/1 «О распределении полномочий между мэром, первым заместителем мэра, заместителями мэра и руководителем аппарата мэрии городского округа Тольятти»

В связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.10.2014 г. № 3956-п/1 «О распределении полномочий между мэром, первым заместителем мэра, заместителями мэра и руководителем аппарата мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» от 24.10.2014, № 144; 06.02.2015, № 8, 10.04.2015, № 24; 28.04.2015, № 29; 26.06.2015, № 43; 01.09.2015, № 62; 20.10.2015, № 76; 20.11.2015, № 85; 30.12.2015, № 96; 11.03.2016, № 13; 15.04.2016, № 23; 22.07.2016, № 48; 05.08.2016, № 52; 27.09.2016, № 67) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях организации эффективной работы мэра городского округа Тольятти (далее - мэр) и администрации городского округа Тольятти, рационального распределения круга полномочий и должностных обязанностей между мэром, первым заместителем мэра, заместителями мэра и руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти постановляет:».

1.3. В пункте 1 постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4. В пункте 3 постановления слово «мэрии» исключить.

2. Внести в распределение полномочий между мэром, первым заместителем мэра, заместителями мэра и руководителем аппарата мэрии городского округа Тольятти, утвержденное постановлением следующие изменения:

2.1. В наименовании слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В подпунктах 1.1, 1.2, 1.6, 1.7, 1.8, 1,10, 1.11, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.19, 1.20, 1.21, в абзаце 10 подпункта 1.24, в подпункте 1.26 пункта 1 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.3. В абзацах 12 и 13 подпункта 2.1, подпунктах 2.2, 2.3, в абзаце 1 подпункта 2.4, в подпунктах 2.7, 2.9, абзаце 1 подпункта 2.11, в абзаце 11 подпункта 2.14, в подпункте 2.19 пункта 2 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.4. В абзаце 9 подпункта 3.1, в абзацах 1 и 9 подпункта 3.2, в абзаце 1 подпункта 3.3, в подпункте 3.4, в абзаце 1 подпункта 3.8, в абзаце 11 подпункта 3.11, в подпункте 3.15 пункта 3 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.5. В абзацах 1 и 7 подпункта 4.1, в абзаце 1 подпункта 4.3, в подпункте 4.4, в подпункте 4.8, в абзаце 11 подпункта 4.11, в подпункте 4.15

пункта 4 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.6. В абзаце 10 подпункта 5.1, в абзацах 1 и 10 подпункта 5.2, в абзаце 1 подпункта 5.3, в подпункте 5.4, в абзаце 1 подпункта 5.7, в абзаце 11 подпункта 5.11, в подпункте 5.15 пункта 5 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.7. В наименовании раздела VI слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В пункте 6 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.9. В подпунктах 6.1, 6.2, в абзаце 1 подпункта 6.3, в подпункте 6.4, в абзаце 3 подпункта 6.7, в подпунктах 6.8, 6.9, 6.10, 6.11, в абзаце 11 подпункта 6.14, в подпункте 6.18 пункта 6 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.10. В абзаце 1 подпункта 7.2, в абзаце 5 подпункта 7.3, подпункте 7.4, в абзаце 1 подпункта 7.7 пункта 7 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.11. Подпункт 7.11 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7.11 Обращается с запросами в органы Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии о предоставлении сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости. Получает сведения, содержащиеся в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества. Получает сведения, содержащиеся в реестре объектов недвижимости.».

2.12. В абзаце 1 подпункта 8.2, в абзаце 5 подпункта 8.3, в подпункте 8.4, в абзаце 1 подпункта 8.8 пункта 8 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.13. Подпункт 8.12 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8.12 Обращается с запросами в органы Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии о предоставлении сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.».

Получает сведения, содержащиеся в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества. Получает сведения, содержащиеся в реестре объектов недвижимости.».

2.14. В абзаце 1 подпункта 9.2, в абзаце 7 подпункта 9.3, подпункте 9.4, в абзаце 1 подпункта 9.8, пункта 9 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.15. Подпункт 9.12 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«9.12 Обращается с запросами в органы Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии о предоставлении сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости. Получает сведения, содержащиеся в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества. Получает сведения, содержащиеся в реестре объектов недвижимости.».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бузинный